
segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 004PRP/2019  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: aquisição de 
peixe IN Natura (tipo Tilápia) em perfeitas e adequadas condições de consumo destinado para doação à 
população carente do Município no período da Semana Santa de 2019, através da Secretaria de Assistência 
Social do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Empresa vencedora: PARAGUAÇU PEIXE LTDA – ME lote 
único com o valor global final de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais).  Critério de julgamento: Menor 
Preço Global por Lote. Cabaceiras do Paraguaçu, 15 de abril de 2019 – Abel Silva dos Santos – Prefeito 
Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 004PRP/2019, para o objeto adjudicado 
supramencionado. 
 
 

 Cabaceiras do Paraguaçu, 15/04/2019 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAE8FC9675914B10F12510DB6DA011A1


		2019-04-15T14:53:37-0300




